

详细评分汇总表

项目名称：谯城区张店乡中心小学录播教室、校园监控建设及报告厅维修升级项目(BZQC2023CG00301)

序号	投标单位	投标总价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽通康信息工程有限公司	667889.00	523650.00	通过	通过	1
2	安徽国裕信息技术有限公司	669721.00	572716.00	通过	通过	2
3	亳州市飞洋电子科技有限责任公司	648343.00	613000.00	通过	通过	3
4	亳州顺成信息技术有限公司	654768.50	625000.00	通过	通过	4
5	亳州市山水商贸有限公司	659796.00	638590.00	通过	通过	5

三、投标分项报价表

投标人（供应商）名称：安徽通康信息工程有限公司 招标项目编号：BZQC2023CG003 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	全高清互动录播主机	SONBS SL-1000B	台	1	25000	25000	在 签 合 同 后，30 个 日 历 内 完 成 供 货 安 装、调 试 等 工 作， 并 交 采 购 人 验 收，保 证 货 物 正 常 使 用。
2	录播管理	SONBS SL-1000RA	套	1	1300	1300	
3	录播导播软件	SONBS SL-1000RB	套	1	6750	6750	
4	高清云台摄像机	SONBS SL-3000B	台	5	4600	23000	
5	摄像机管理软件	SONBS SL-3000RA	套	5	3600	18000	
6	教师定位分析设备	SONBS SL-3000RB	套	1	7200	7200	
7	教师定位分析软件	SONBS SL-1000F	套	1	970	970	
8	学生定位分析设备	SONBS SL-1000FB	套	1	2400	2400	
9	学生定位分析软件	SONBS SL-1000F	套	1	6450	6450	
10	板书定位分析设备	SONBS SL-1000FB	套	1	9000	9000	
11	板书定位分析软件	SONBS SL-1000FA	套	1	1850	1850	
12	数字音频矩阵	SONBS SC-A1208	套	1	6000	6000	
13	数字音频处理器	SONBS SC-A1208	套	1	6750	6750	
14	拾音话筒	SONBS SL-1000D	只	8	1500	12000	
15	“一键式”录播中控系统	SONBS SL-1000K	套	1	650	650	

16	电源管理器	SONBS SD-08A	台	1	1840	1840	
17	功放	SONBS SD-350F	套	1	2400	2400	
18	音箱	SONBS SD-6E	对	1	360	360	
19	无线话筒	SONBS SA-300U	套	1	350	350	
20	录播线材	通康 定制	套	1	560	560	
21	视频资源管理平台	SONBS SL-1000S	套	1	4350	4350	
22	资源平台主机	SONBS SL-1000	台	1	7200	7200	
23	智慧黑板	昊润 HR8460-S750	台	1	14580	14580	
24	人体工学录播操作台	通康 定制	套	1	3500	3500	
25	交换机	锐捷 RG-ES224GC	台	1	500	500	
26	POE 交换机	锐捷 RG-ES100	台	1	1500	1500	
27	导播电脑	联想 扬天 M460	套	1	5270	5270	
28	操作桌椅	通康 定制	套	1	1150	1150	
29	机柜	臻通 42U	台	1	1500	1500	
30	观摩监视器	TCL 55V8E	台	2	3500	7000	
31	监听音箱	SONBS SA-216P	套	1	800	800	
32	录播教室灯	通康 定制	套	32	80	2560	
33	吊顶	通康 定制	平方	80	180	14400	
34	地面	通康 定制	平方	80	260	20800	
35	单透玻璃	通康 定制	平方	24	280	6720	
36	平开窗	通康 定制	平方	18	450	8100	

37	平开门	通康 定制	平方	6	490	2940
38	防盗门	通康 定制	平方	6	550	3300
39	隔断	通康 定制	平方	4	80	320
40	讲台	通康 定制	平方	7	220	1540
41	LED 时钟	通康 定制	个	1	1460	1460
42	踢脚线	通康 定制	米	25	60	1500
43	墙体封吸音板	通康 定制	平方	125	80	10000
44	学生课桌	通康 定制	套	45	350	15750
45	观摩椅	通康 定制	套	12	650	7800
46	空调 3P 变频柜机	格力 KWR-72LW	台	1	6000	6000
47	线材及辅材	通康 定制	套	1	900	900
48	系统集成	通康 定制	项	1	4500	4500
49	室内全彩显示屏	强力巨彩 Q2.5	平方	17.51	3600	63036
50	LED 开关电源	铂强	台	95	150	14250
51	接收卡	卡莱特 E120	套	1	5000	5000
52	专业主控	卡莱特 X6	1		8000	8000
53	屏体结构	通康 定制	平方	18.42	500	9210
54	智能配电柜	通康 定制	台	1	850	850
55	电脑	联想 M4000	台	1	5500	5500
56	会议多功能厅音箱	SONBS SD-8E	只	2	1500	3000

57	专业音箱 功放	SONBS SD-600H	台	1	2300	2300
58	一拖四无线手持话筒	SONBS SC-204U	个	2	2300	4600
59	36 颗 LED 投光灯	通康 定制	个	8	550	4400
60	线材	通康 定制	批	1	280	280
61	施工费	通康 定制	平方	17.51	800	14008
62	平开窗	通康 定制	平方	5	450	2250
63	平开门	通康 定制	平方	6	680	4080
64	玻璃	通康 定制	平方	11	1600	17600
65	地板	通康 定制	平方	145	80	11600
66	吊顶	通康 定制	平方	90	120	10800
67	地面提高	通康 定制	平方	41	200	8200
68	舞台修复	通康 定制	平方	85	300	25500
69	壁棚	通康 定制	平方	6	450	2700
70	窗帘	通康 定制	套	14	500	7000
71	座椅被套	通康 定制	副	230	80	18400
72	高清摄像机	海康 DS-IPC-B12HV3-1A	台	76	450	34200
73	摄像机支架	海康 DS-2205ZJ	个	76	30	2280
74	摄像机电源	海康 DS-2FA1202-B(C)	个	76	50	3800
75	监控立杆	通康 定制	根	3	450	1350
76	立杆基础	通康 定制	套	3	400	1200
77	弱电箱	通康 定制	个	20	150	3000
78	监控网线	海康 DS-11N5E-S/E	米	6000	2	12000

79	电源线	海康 DS-1RVV2C100/E 2*1.0	米	8000	2.5	20000
80	PVC 线管	联塑 PVC#20	米	4000	3	12000
81	光纤	亨通	米	2000	3	6000
82	光纤传输器	TP FC314B-3	套	15	15	225
83	5 口接入交换机	锐捷 RG-ES105D	台	10	420	4200
84	8 口接入交换机	锐捷 RG-ES108D	台	20	450	9000
85	录像机	海康 DS-8864N-R8	台	2	350	700
86	监控硬盘	希捷 ST6000VX001	块	8	800	6400
87	液晶监视器	海康 DS-D5055UP	台	2	3500	7000
88	核心交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP	台	1	2200	2200
89	机柜	臻通 42U	台	1	1000	1000
90	辅材	通康 现场定制	套	1	5000	5000
91	安装调试	通康 现场定制	项	1	5000	5000
合计						667889.00

投标人（供应商）（盖单位电子签章）安徽通康信息工程有限公司

法定代表人（盖单位公章）赵伟

注：1. 如果按单件计算的总价与合同总价不一致时，以总价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分解报价将视为没有实质性响应招标文件（竞争性谈判）文件。

3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 投标人（供应商）根据招标文件填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人（供应商）填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

十、采购人定标意见签署表

项目名称:	淮城区张店乡中心小学录播教室、校园监控建设及报告厅维修升级项目
成交人:	安徽通康信息工程有限公司
成交价:	523650.00（元）
工期:	个日历天
质量承诺:	
项目经理:	
意见:	
采购人:	（盖章） 年 月 日